

Årsredovisning för
Tryffelkranen AB

559424-1548

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Rosvall
Verkställande direktör

2026-01-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tryffelkranen AB, 559424-1548, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva försäljning av tryffel samt även andra livsmedel (såsom löjrom och caviar) mot detaljhandel, privat- personer och restauranger samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget importerar tryffel från olika länder i Europa och övriga världen och säljer sedan vidare till detaljhandel, privapersoner och restauranger i Sverige.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	6 327 017	3 857 331
Resultat efter finansiella poster	680 374	399 049
Soliditet %	44,5	53

Kommentar till flerårsöversikt

Under året har man utökat försäljningen för sin kärnverksamhet vilket har ökat till högre omsättning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	4 463	303 915
Balanseras i ny räkning		303 915	-303 915
Vinstutdelning		-300 000	
Årets resultat			510 759
Belopp vid årets utgång	25 000	8 378	510 759

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	8 378
Årets resultat	510 759
Summa	519 137
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	-400 000
Balanseras i ny räkning	510 759
Summa	110 759

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 327 017	3 857 331
Övriga rörelseintäkter		14 059	-11 890
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 341 076	3 845 441
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 272 748	-2 775 567
Övriga externa kostnader		-1 369 044	-662 137
Personalkostnader		-320	-8 769
Övriga rörelsekostnader		-18 138	0
Summa rörelsekostnader		-5 660 250	-3 446 473
Rörelseresultat		680 826	398 968
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119	81
Räntekostnader och liknande resultatposter		-571	0
Summa finansiella poster		-452	81
Resultat efter finansiella poster		680 374	399 049
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	-6 942
Summa bokslutsdispositioner		-20 000	-6 942
Resultat före skatt		660 374	392 107
Skatter			
Skatt på årets resultat		-149 615	-88 192
Årets resultat		510 759	303 915

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		742 276	533 551
Övriga fordringar		13 723	1
Summa kortfristiga fordringar		755 999	533 552
Kassa och bank			
Kassa och bank		555 059	140 874
Summa kassa och bank		555 059	140 874
Summa omsättningstillgångar		1 311 058	674 426
SUMMA TILLGÅNGAR		1 311 058	674 426

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 378	4 463
Årets resultat		510 759	303 915
Summa fritt eget kapital		519 137	308 378
Summa eget kapital		544 137	333 378
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	30 000
Summa obeskattade reserver		50 000	30 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		12 522	0
Leverantörsskulder		213 363	14 839
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 759	10 000
Skatteskulder		237 807	102 441
Övriga skulder		251 470	183 768
Summa kortfristiga skulder		716 921	311 048
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 311 058	674 426

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-22

Stockholm

Nils Rosvall
Nils Rosvall
Verkställande direktör

2026-01-22
Datum

Pontus Lindqvist
Pontus Lindqvist
Styrelsesuppleant

2026-01-22
Datum